
 

 

 

 

 

 

ს  ა  ქ  ა  რ  თ  ვ  ე  ლ  ო 

ქალაქ  ქუთაისის  მუნიციპალიტეტის  საკრებულო 

დ  ა  დ  გ  ე  ნ  ი  ლ  ე  ბ  ა 
 

№   100 
 

ქალაქი  ქუთაისი  24                         აპრილი          2019  წელი 

 

 

„ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე პარკირების  

საერთო და სპეციალური ადგილების განსაზღვრის შესახებ“ ქალაქ 

 ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 27 თებერვლის 

 № 93 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების  

თაობაზე 

  

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე და საქართველოს ზოგადი 

ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლების შესაბამისად, ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ა დ გ ე ნ ს : 

მუხლი 1. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე პარკირების 

საერთო და სპეციალური ადგილების განსაზღვრის შესახებ“ ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 

27 თებერვლის № 93 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 04.03.2019, №010250020.35.123.016496). 

მუხლი 2. დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

 

საკრებულოს  თავმჯდომარე   ნიკოლოზ  ლატარია 


